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Castellum rekryterar ny uthyrningschef till 
Region Stockholm-Norr 
 
Castellum rekryterar Charlotta Gustafson som ny uthyrningschef till 
Region Stockholm-Norr med fokus på Stockholm, Uppsala och Gävle. 
Hon tillträder sin nya tjänst 1 oktober och rapporterar till Region-vd 
Martin Bjöörn. 

Charlotta Gustafson kommer närmast från en liknande roll som uthyrningschef på 
AtriumLjungberg. Dessförinnan har hon mångårig erfarenhet av kundfokus och 
utveckling, bland annat från roller som etableringschef inom retail.  
 
-Vi är glada över att få välkomna Charlotta till vårt team i Stockholm-Norr. Hon 
kommer bidra med viktig erfarenhet och bred kompetens såväl från fastighetsägar- 
och hyresgästsidan och kommer in med en härlig energi, säger Martin Bjöörn, vd 
Castellum Sthlm-Norr.  
 
Charlotta kommer att ansvara för uthyrningen inom Castellums såväl stora befintliga 
bestånd samt inom den omfattande projektportföljen med påbörjade och kommande 
projekt. Nyligen byggstartades projektet Infinity i Hagastaden med stort fokus på 
utbyte, mobilitet och flexibilitet som betydelsefulla beståndsdelar för att skapa 
framtidens attraktiva arbetsplatser.  
 
-Jag ser fram emot att ta del av och bidra till att fortsätta arbetet med Castellums 
starka kundfokus, att hjälpa kunderna utveckla sina verksamheter och skapa 
framgångsrika och lönsamma arbetsplatser, säger Charlotta Gustafson som 
tillträder sin tjänst senast 1 oktober och kommer att ingå i ledningsgruppen för 
Region Sthlm-Norr.  
 

För ytterligare information kontakta:  
Martin Bjöörn, VD Castellum Region Stockholm-Norr, 0738-09 43 11  
  
Om Castellum  
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag med ett fastighetsvärde på ca 96 miljarder 
kronor. Vi finns på 14 svenska tillväxtorter samt i Köpenhamn och Helsingfors. Varje dag går 250 000 personer 
till jobbet i våra lokaler. Vi utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar med en uthyrningsbar 
yta om 3,8 miljoner kvadratmeter. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. 
Castellum är det enda nordiska fastighetsbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). 
Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. 
 
En värd bortom det förväntade.   
www.castellum.se  
 

http://www.castellum.se/

